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Prosjektinformasjon  

Type virksomhet / type støttemottaker:  
Medlemsorganisasjon for bedrifter i Nordhordland, 360 medlemmer  
 
Prosjektperiode: Planlegging av konferansen startet ca 01.03.23 og avsluttes ca. 31.10.2023.  

Forretningside / mål og innhold med prosjektet  

Næringskonferansen på Mongstad 6.september 2023 har fokus på samfunnsutvikling og attraktivitet. 

Den gjennomføres annethvert år uken før valget, (i 2021 da vi måtte avlyse konferansen pga. Covid-19 

Årets hovedtema er «Krise og muligheter». Vi ønsker å belyse de krisene vi har stått oppe i de siste 

årene, både lokalt, nasjonalt og i makrobildet. Se på utfordringer vi står overfor, men samtidig gi håp 

og se på hvilke muligheter vi faktisk har.  

I og med at det i år er kommunestyre og fylkestingsvalg, ønsker vi å rette fokus på regionens 

forestående muligheter, som vi er avhengig av å lykkes med, ifht gradvis re-industrialisering fra 

oljetung industri til mer grønne, fornybare og bærekraftige virksomheter. Raffineriet og dets 

betydelige punktutslipp av CO2 er et faktum som må hensyntas. Vi ønsker også å øke kunnskapen og 

interessen for det som skal skje i vår region, da vi oppfatter at det utenfor regionen er noe manglende 

kunnskap utover at Equinor driver et oljeraffineri her, med tilhørende underleverandører innen 

oljebransjen. Økt interesse og kunnskap blant sentrale myndigheter og næringsliv utenfor vår region 

tror vi kan tiltrekke flere investorer og gi oss bedre rammebetingelser. Vi tenker at Alver kommune og 

NONL har sammenfallende interesser vedr et fremtidig, bærekraftig næringsliv. 

Investeringskalkyler i neste 5 års perspektiv for aktørene rundt Mongstad / Fensfjordbassenget ble i 

2021 antydet til 24 MRD, mens nye prognoser anslår tallet til MRD 50; altså mer enn en dobling på 2 

år. Dette er formidable tall! Store ord gjerne, men vi snakker om en mulig forestående industriell 

revolusjon i vårt område innen nye industrier som havvind, vindmøller på asfalt (allerede utbygd 

industriområde), ammoniakkfabrikk, oppdrett på land, bruk av spillvarme som energi, 

«industritunellen», hydrogenfabrikk, m.m. 

Vi ønsker på konferansen å sette søkelys på viktige forutsetninger/rammebetingelser som må være på 

plass for at regionen skal ha mulighet for å kunne lykkes innenfor det grønne skiftet, så som; 

• Energi/kraft 

• Infrastruktur; ( E39-Nyborgtunellen/ FV57 m.fl) 

• Arbeidskraft/akademia  

• Samarbeid – nøkkel til suksess 

• Muligheter – Green Spot Mongstad 
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Konferansen er vel etablert og har trukket opp i 650 deltakere fra regionens politiske ledelse, et bredt 

næringsliv og det offentlige. Konferansen er gratis for alle deltakerne.  

Vi har fått bekreftet deltakelse/ innlegg fra ministre, deltakelse fra toppleder i Equinor, og andre 

kjente navn fra ulikt næringsliv. Og vi har flere spennende navn vi jobber med, men som ikke er 

bekreftet 100% enda.  

Alver kommune har også tidligere støttet konferansen; Nordhordland Næringslag fikk innvilget           

kr 50.000,- i 2021, men midlene ble ikke utbetalt oss da vi måtte avlyse konferansen (Covid-19).  

Vi søkte i 2021 om kr 80.000, og søker i år om kr 100.000 på bakgrunn av generell økt prisvekst for 

varer og tjenester / årlig inflasjon siste årene på mer enn 5%. 

Søknadssum Alver kommune:    100.000 

Kostnadsplan 

Forberedelser/annonsering   110.000 
Foredragsholdere    130.000 
Lys/lyd/foto/film    120.000 
Bespisning     150.000 
Diverse          50.000 
Sum kostnad     560.000  
 

Finansieringsplan  

Tilskudd fra Alver kommune/nær.fond   100.000 
SPV, Allmennyttige fond    250.000 
Annonseinntekter     120.000 
Nordhordland Næringslag      90.000 
Sum finansiering    560.000  
  
Tilskudd/finansiering fra andre 

I liket med Alver Kommune (tidligere Lindås Kommune) har også Sparebanken Vest pleid å støtte 
Næringskonferansen i regi av NONL. Vi har bedt om tilsvarende støtte i år. 
 
Andre opplysninger 

Utifra det vi har kjennskap til, er dette den største konferansen av denne typen på Vestlandet. I og 
med at vi har erfaring med å tiltrekke oss foredragsholdere på et høyt nivå politisk og kommersielt, 
mener vi at vi kan anse den som anerkjent på et nasjonalt nivå. 
 
Vi har ikke søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet. 

Eventuell annen informasjon 

Hvis det er spørsmål om andre detaljer, kan dere kontakte daglig leder Beate S. Korsøen eller 

koordinator Hildegunn Dalland for tilleggsinformasjon. 

Vi håper på en positiv behandling av søknaden. 

 


